
Biz Bu Yola Kefenimizi Giyerek Çıktık

AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM
Grup Toplantısı’nda konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının bir bölümünde
CHP Grup Başkan Başkan Vekili Engin Altay’ın kendisi için söylediği “akıbeti
Menderes’in akıbeti olabileceği” yönündeki konuşmasına da cevap vererek şöyle
konuştu:
BİZ BU YOLA KEFENİMİZİ GİYEREK ÇIKTIK
“Kasım 2002’den beri neler görmedik, neler yaşamadık ki? Arkası karanlık
cinayetlerden Cumhuriyet mitinglerine kadar sayısız siyaset ve toplum
mühendisliği taktikleriyle karşılaştık. Partimize yönelik kapatma davasından
gece yarısı bildirilerine kadar pek çok haksız, hukuksuz, çirkin tezgaha maruz
kaldık. Şimdi de çıkmış bir ahlaksız, bir edepsiz benim akıbetimin de
Menderes’in akıbeti olabileceğini ümit ettiğini söylüyor. Be ahlaksız, be
edepsiz, biz bu yola çıkarken kefenimizi giyerek yola çıktık. Biz ölümden
korkmadık. Bizim imanımızın gereği, ölümü korkutmaktır ve bu yolculuğumuzu da
böyle devam ettireceğiz. Ama siz zaten ölüm denildiği zaman kaçacak delik
arayanlardansınız. Yani Menderes’in akıbetinden hoşnut mu oluyorsunuz, memnun mu
oluyorsunuz? Çünkü o akıbeti hazırlayanlar da sizdiniz. Şimdi bize de aynı
akıbeti mi hatırlatıyorsunuz? Boşuna uğraşmayın, boşuna gayret etmeyin;
evelallah biz bunların hepsine hazırız. 15 Temmuz’da bunu gördük ve 15 Temmuz’u
hazırlayanlara bu ülkeyi mezar ettik. Senin genel başkanın tankların arasından
kaçıp Bakırköy Belediyesine giderken biz orada milletimizle, milli iradeyle
beraber sadece ülkemize değil tüm dünyaya selam verdik. Dik durduk. Asla geri
durmadık. Ama siz hemen kaçtınız Bakırköy Belediyesinde çay-kahve sohbetine
daldınız, oradan seyrettiniz; daha çok seyredeceksiniz ve biz bu yolda aynı
kararlılıkla yürüyeceğiz. Öyle kalkıp, yaptığınız basın toplantılarıyla falan
benim akıbetimin böyle olacağından hiç bahsetme. Biz şuna inanmışız: ‘Her nefis
ölümü tadacaktır.’ Bitti. Ama senin değerlerin içinde böyle bir şey yoksa onu
ben bilmem. Ama sen de tadacaksın, onu bil. Biz bu yolculukta böyle devam
ediyoruz. Bu yolculuk bir vatan yolculuğudur ve bu vatanı ayağa kaldırma
yolculuğudur. Nefsimiz bu yolda feda olsun dedik ve bu yola böyle çıktık.
Avrupa Birliği tam üyelik sürecinde verilip tutulmayan sözler başta olmak üzere
uluslararası riyakarlıkları da bunlara eklememiz gerekiyor. Rabbimize olan
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teslimiyetimiz ve milletimizden aldığımız güçle, bu baskıların hiçbirine boyun
eğmedik, dik durduk, çareyi hep milli iradeye gitmekte aradık. Hamdolsun, her
seferinde de milletimiz bizi bağrına bastı, daha güçlü bir şekilde ‘yola devam’
mesajı verdi.
Vesayet güçlerinin 1950’den beri uyguladıkları yöntemler işe yaramayınca, bu
defa daha sinsi, daha alçakça yöntemleri devreye soktular. Gezi olaylarıyla
sokakları kaosa sürüklemeye, 17-25 Aralık emniyet-yargı darbesiyle milli iradeyi
hançerlemeye kalktılar. Bunlar yetmeyince, PKK’dan DEAŞ’a ve FETÖ’ye kadar,
iplerini ellerinde tuttukları tüm terör örgütlerini üzerimize saldılar. Ardından
da tarihimizin en acı hadiselerinden biri olan 15 Temmuz darbe girişimini
yaşadık. Her saldırıya cevabımızı geriye çekilerek değil, daima ileriye atılarak
verdik.”
Erdoğan, “Meclis’te Cumhurbaşkanı seçmemizi engellemek istediler,
Cumhurbaşkanının seçimini doğrudan halka devrettik. Bürokrasiyi ve mevzuatı
kullanarak elimizi kolumuzu bağlamak istediler, yönetim sistemini değiştirerek
milli iradenin üstünlüğünü güçlendirdik.” diye konuştu.
Ülkenin meşru idaresini yıkmaya kalkan darbecileri, milletle birlikte kısa
sürede bozguna uğrattıklarını vurgulayan Erdoğan, “Şimdi de emekli amirallerle
kol kola vererek, oradan aldıkları güçle Kılıçdaroğlu, ‘Emekli olanlar darbe
yapabilir mi?’ diyor. Onlar sizin akıl hocanız. Darbeyi de sizin yapmanızı
bekliyorlar. ‘Ne duruyorsunuz? Hadi bakalım dökülün sokağa, 15 Temmuz’da olduğu
gibi.’ diyorlar. Siz o akıl hocalarınızla birlikte yürüyorsunuz ama bilin ki bu
ülkede işte her şeyi bitmiş, tükenmiş olan bu akıl hocalarına evelallah yer ve
yol kalmayacak.” ifadesini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör örgütlerinin başını, yalnızca sınır içinde değil,
sınır ötesindeki asıl kaynaklarında da birer birer ezdiklerini ve ezmeye devam
ettiklerini belirtti.
“TÜRKİYE İSTİKRARINI KORUMAYI BAŞARDI”
Erdoğan, Gezi olaylarından en son Karabağ’da Azerbaycan’a verilen desteğe kadar
tüm bu süreçlere sürekli, ekonomiye yönelik tehditlerin de eşlik ettiğini
söyledi.
Faizden döviz kuruna, borsadan enflasyona uzanan pek çok sorunun, bu süreçle
paralel olarak can yakıcı hale geldiğini ve getirildiğini dile getiren Erdoğan,
“Türkiye, makroekonomik dengeleri gerçekten sağlam olduğu için, son 8 yıldır
yaşadığı tüm gizli, açık saldırılara rağmen ayakta kalmayı, istikrarını korumayı
başarmıştır. Allah göstermesin, 2002 öncesi Türkiye’sinin siyasi, sosyal ve
ekonomik ikliminde bu tür saldırılarla karşılaşmış olsaydık, ülkemizin nasıl bir
duruma düşeceğini tahayyül etmek bile istemiyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.
Türkiye’nin ödediği bedellerin nedeninin; egemenliğini, istiklalini,
istikbalini, milli iradenin üstünlüğü ilkesini, bölgesindeki hak ve
menfaatlerini koruma azmini, aksi yöndeki dayatmaların önünde tutması olduğunu
belirten Erdoğan, şunları kaydetti:
“Şayet vesayete teslim olsaydık, darbelere boyun eğseydik, terör örgütlerine
eyvallah etseydik, dış telkinlere kayıtsız şartsız uysaydık, belki bu baş
ağrılarının hiçbirini çekmeyecektik. Ama o zaman da başımız dik şekilde
yaşayamaz, milletimizin yüzüne bakamazdık. Ben huzurunuzda Dışişleri Bakanımıza,
Yunan Dışişleri Bakanı ile yaptığı görüşmede vermiş olduğu cevaplar sebebiyle de
teşekkür ediyorum. Asla baş eğmeyecek ve dik durmaya devam edeceğiz. Bizim
milletimiz asla boynunda böyle bir esaret zinciriyle yaşayabilecek bir millet
değildir.”
“EKONOMİK SALDIRIYA SEYİRCİ Mİ KALACAKTIK?”
Mehmet Akif Ersoy’un, “Zulmü Alkışlayamam” adlı şiirinin, “Doğduğumdan beridir,
aşığım istiklale. Bana hiç tasmalık etmiş değil altın lale. Yumuşak başlı isem,



kim dedi uysal koyunum? Kesilir belki, fakat çekmeye gelmez boyunum.” dizelerini
hatırlatan Erdoğan, şöyle devam etti:
“Gerekirse, baş verip baş eğmeyen bir millet olarak, tarihimizin her dönemi gibi
bugün de önceliğimiz istiklalimizdir. Sahada terör örgütlerine, uluslararası
alanda müstemlekecilere karşı verdiğimiz mücadeleyi, ekonomide de faiz-kur-
enflasyon şer üçgenine karşı yürüttük. Bu mücadeleden dolayı bizi suçlayanlara
soruyorum, ne yapacaktık? Böyle davranmayıp da başımıza gelenlere rıza mı
gösterecektik? Şanlı 15 Temmuz kıyamını adeta cezalandırmak için başlatılan
ekonomik saldırıya seyirci mi kalacaktık?
Suriye sınırlarımızı güvenli hale getirmek için yürüttüğümüz ve haklılığımız
konusunda en küçük bir şüphemiz olmayan harekatlarımızın ardından maruz
kaldığımız ekonomik tuzaklara seyirci mi kalacaktık? Ağustos 2018’de Amerikan
yönetiminin açıkladığı haksız yaptırım kararının ardından yaşanan kirli gece
yarısı saldırılarına seyirci mi kalacaktık? Son olarak dünyayla birlikte
ülkemizi de etkileyen koronavirüs salgınının yol açtığı sıkıntıları ekonomik
virüsle taçlandırma gayretlerine seyirci mi kalacaktık? CHP’nin ve onun peşine
takılıp gidenlerin bir süredir sanki hazine bulmuş gibi sarıldıkları 128 milyar
dolar meselesini, işte bu fotoğraf içinde okumak gerekiyor.”
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